РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Ленинградской области города Кириши

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

187110, г.Кириши, Ленинградской области, ул. Декабристов Бестужевых, д. 15, тел\факс 587–28

ПРИКАЗ

от     0055..0077..22001199  гг.. №   225522--ппккуу

ОО  ккооммппллееккттооввааннииии  1100  ккллаассссоовв

ддлляя    ппррооффииллььннооггоо  ооббууччеенниияя

На основании приказов №135-под от 08.04.2019г., №150-под от

12.04.2019, №241-под от 20.06.2019, регламентирующих индивидуальный отбор

обучающихся при приеме или переводе в 10 класс для профильного обучения,

заявлений обучающихся и протокола заседания комиссии по набору в 10 класс

МОУ «КСОШ № 8» №1 от 28.06.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2019-2020 учебный год 10 классы профильного

обучения и зачислить обучающихся, завершивших освоение программ

основного общего образования:

10а класс:

Технологический профиль

1.  Сулиман Адам Абдаллаевич   9в

2.  Фролова Алина Дмитриевна      9в

3.  Трибелустова Ирина Романовна  9г

4.  Жукова Анастасия Владимировна 6 школа

5.  Чураков Матвей Алексеевич    9в

6.  Кукушкин Константин Александрович 9б

7.  Снетков Даниил Алексеевич  9а

8.  Жаравин Кирилл Вячеславович  9г

9.  Нестеркин Игорь Александрович  9а

10.  Отставнова Анастасия Игоревна  9а

11.  Гранитов Антон Сергеевич  9а

12.  Смирнов Даниил Александрович     9в

13.  Кондратенко Роман Олегович  9а

14.  Шлыков Константин Андреевич 9а

15.  Смирнов Александр Евгеньевич  9а

16.  Кошелев Егор Андреевич   9г

17.  Талзовский Артём Борисович  9а

18.  Смирнова Анна Сергеевна    9в

19.  Улитенков Артем Дмитриевич (инд) 9в

20.  Замарин Никита Эдуардович    9в

21.  Муратов Денис Олегович      9в

22.  Смирнов Сергей Владимирович 9б

23.  Хуторной Артемий Дмитриевич  9а

24.  Кириллов Максим Андреевич 9б

25.  Ованесов Александр Дмитриевич 9б

26.  Прозоров Михаил Константинович 9б

27.  Волков Вадим Александрович 9б

10 б класс:

Гуманитарный  профиль
1.  Комолова Анастасия Андреевна 9б

2.  Звездина Анастасия Олеговна 9б

3.  Смирнова Анфиса Андреевна 9б

4.  Рудописова Алина Романовна 9б

5.  Гриневич Божена  Александровна 9б

6.  Минина Надежда Вячеславовна 9а

7.  Поковба Юлия Ивановна 9б

8.  Полякова Алена Александровна  9г

9.  Мисюлевич Арина Максимовна  9а

10.  Никифорова Анна  Игоревна 9б

11.  Гинзбург Екатерина Вячеславовна 9б

12.  Ануфриева Ольга Алексеевна   9г

13.  Кулаков Артём  Игоревич 9б

14.  Зайцева Анастасия Алексеевна  9а

15.  Зинкевич Анна Владимировна   9г

16.  Тепликова Виктория  Алексеевна 9б

2. Администратору школьного сайта разместить данный приказ на

официальном сайте школы в сети Интернет и Дневник.ру.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «КСОШ № 8»                                                      Е.А.Королева

Естественнонаучный  профиль

1.  Сон Маргарита Николаевна  9а

2.  Смирнов Егор Алексеевич     9в

3.  Телкова  Виолетта Валерьевна 9б

4.  Миронова Алёна Сергеевна 9б

5.  Ермошина Варвара Сергеевна  9г

6.  Николаева Анна Алексеевна  9г

7.  Филатова Анастасия Валентиновна 9б

8.   Бондаренко Даниил Сергеевич 9а

9.  Глухова Елизавета Сергеевна  9г

10.  Егорова Лидия Викторовна  9а

11.  Посконина Ирина Михайловна    9в

12.  Тимофеева Анна Антоновна 9а

13.  Трофимова Полина Максимовна   9в

14.  Лесникова  Есения Дмитриевна  9а

15.  Москвина Варвара Александровна  9г

16.  Еремкина  Дарина  Сергеевна   9а